
DELL P2725H BEZ STOJANU/ 27" LED/ 16:9/
1920x1080/ 1500:1/ 5ms/ Full HD/ 3H IPS/ 3x
USB/ DP/ HDMI/ VGA/ USB-C/ 3Y basic

cena vč DPH: 5076 Kč
cena bez DPH: 4195 Kč

Kód zboží (ID): 6107008

PN: 210-BMGD

Záruka: 36 měsíců

Dell Professional P2725H bez stojanu LED monitor s úhlopříčkou 27" disponující Full
HD rozlišením 1920 × 1080 obrazových bodů s poměrem stran 16 : 9. Nabízí jas
300 cd/m2, kontrastní poměr 1500 : 1, 99% pokrytí sRGB, dobu odezvy 5 ms a
obnovovací frekvenci 100 Hz. Pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně zaručí
skvělou viditelnost z jakéhokoliv úhlu. K dispozici jsou také tři porty USB 3.0 a
univerzální port USB-C, který kromě vysokorychlostního přenosu videa a dat
umožňuje napájení připojených zařízení až do 15 W. Potěší také výškově
nastavitelný stojan a funkce Pivot, která umožňuje otočení obrazovky o 90°.
Součástí balení je DisplayPort a USB kabel. Na tento produkt je poskytována záruka
3 roky Basic on-site. Oprava v rámci tohoto záručního servisu probíhá kdekoliv po
celé ČR. Nemusí to být ani v sídle firmy – můžete být na dovolené, na služební
cestě, nezáleží na tom. Stačí zavolat na tel. číslo 225 308 649, popř. mobil 778 440
533, nahlásit výrobní číslo a závadu a DELL již vše zařídí. ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE
Typ panelu: IPS Úhlopříčka: 27" Poměr stran: 16 : 9 Rozlišení: 1920 × 1080 px
Kontrastní poměr: 1500 : 1 Doba odezvy: 5 ms Rozhraní: 1× HDMI, 1× DisplayPort,
1× VGA, 3× USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), 1× USB-C 3.2 Gen1 Barva: černá Základní
rozdíly mezi řadami monitorů Dell: Za jakých podmínek Dell mění monitory
(tolerance vadných pixelů): Směrnice pro pixely (pdf) Směrnice pro pixely (online)

Dell Professional P2725H bez stojanu LED monitor s úhlopříčkou 27" disponující Full
HD rozlišením 1920 × 1080 obrazových bodů s poměrem stran 16 : 9. Nabízí jas



300 cd/m2, kontrastní poměr 1500 : 1, 99% pokrytí sRGB, dobu odezvy 5 ms a
obnovovací frekvenci 100 Hz. Pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně zaručí
skvělou viditelnost z jakéhokoliv úhlu. K dispozici jsou také tři porty USB 3.0 a
univerzální port USB-C, který kromě vysokorychlostního přenosu videa a dat
umožňuje napájení připojených zařízení až do 15 W. Potěší také výškově
nastavitelný stojan a funkce Pivot, která umožňuje otočení obrazovky o 90°.
Součástí balení je DisplayPort a USB kabel. Na tento produkt je poskytována záruka
3 roky Basic on-site. Oprava v rámci tohoto záručního servisu probíhá kdekoliv po
celé ČR. Nemusí to být ani v sídle firmy – můžete být na dovolené, na služební
cestě, nezáleží na tom. Stačí zavolat na tel. číslo 225 308 649, popř. mobil 778 440
533, nahlásit výrobní číslo a závadu a DELL již vše zařídí. ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE
Typ panelu: IPS Úhlopříčka: 27" Poměr stran: 16 : 9 Rozlišení: 1920 × 1080 px
Kontrastní poměr: 1500 : 1 Doba odezvy: 5 ms Rozhraní: 1× HDMI, 1× DisplayPort,
1× VGA, 3× USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), 1× USB-C 3.2 Gen1 Barva: černá Základní
rozdíly mezi řadami monitorů Dell: Za jakých podmínek Dell mění monitory
(tolerance vadných pixelů): Směrnice pro pixely (pdf) Směrnice pro pixely (online)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

